
UCHWAŁA NR 281/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii umowy w przedmiocie wykonania, dostawy i montażu wiat przystankowych. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1277 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Dzierwie – Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Operacyjnego 
w Zarządzie Transportu Metropolitalnego pełnomocnictwa, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7802F3CF-4913-4DCA-8E6A-044051C707A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 281/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia ....... listopada 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Krzysztofowi Dzierwie (Krzysztof Dzierwa) – Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania Operacyjnego 

w Zarządzie Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa szczególnego 

do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umowy 
w przedmiocie wykonania, dostawy i montażu wiat przystankowych z Budotechnika Sp. z o.o. 
z siedzibą w Pilchowicach, ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice, wpisanym/ą do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000080057, NIP 631-020-01-33, REGON 003466845, 
kapitał zakładowy w wysokości 50 000,00 zł w całości opłacony, dla której akta rejestrowe prowadzi Sąd 
Rejonowy w Gliwicach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, a także podjęcia imieniem 
i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich czynności prawnych i faktycznych 
zmierzających do zawarcia umowy. Pełnomocnictwo obejmie także podejmowanie czynności prawnych 
i faktycznych w imieniu i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w toku wykonywania umowy 
i/lub związanych z realizacją umowy, a w szczególności do składania oświadczeń woli (w zakresie 
oświadczenia o potrąceniu, wezwania do zapłaty, naliczania kar umownych i innych, wypowiadania 
umowy), do składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z umowy lub obowiązujących przepisów, w tym z uprawnień z zakresu rękojmi 
i gwarancji oraz dokonywania płatności w ramach środków przekazanych Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień 
przyznanych niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania 
Operacyjnego w Zarządzie Transportu Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikających 
z niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7802F3CF-4913-4DCA-8E6A-044051C707A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-11-15T12:31:13+0100




